
U:Eqqg/te

Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
Opitina PriStina -Municipality of prishtina

N€ baze t€ nenit $ te Ligjit per Vet€qeverisjen Lokale dhe nenit 44 te Statutit t€ Komunes
sd F rishtin€s, kryesuesi i Komitetit per Komunitete thdrret mbtedhjen e gjashte t€ Komitetit
p€r Komunitete, e cila do td mbahet m€ dt. 06.09.20L8 ne sall€n *. gf kati i dvte duke
filluar n€ or6n L0:00.

Per kete mbledhje u propozua ky rend dite:

R E N D  D I T E

1. lVliratimi i ekstraktit t€ procesverbalit nga mbledhja e kaluar;
2. \lizita e Komitetit p€r Komunitete t€ Komun6s s€ PrishtinEs nga Komiteti
Kornunitete tO Komun€s s€ Fush€ Kosov€s;
3. Ftes€ p€r kryetarin apo n€nkryetarin e Komun€s s€ Prishtin€s t€ marrin pjes€
takimin e radh€s t€ Komitetit p€r Komunitete;
4. SJhqyrtimi i k6rkesave dhe ankesave tE qytetareve p€r periudh€n e kaluar;
5. SJhqyrtimi i Raportit t0 pun€s t€ ZKKK-s dhe Komitetit per periudh€n e kaluar;
6. Raporti i pun€s s€ ZKKK-s p6r muajin Korrik 201.g;
7- Fiaportimi i p€rfaq6suesve t€ komuniteteve jo shumic€ lidhur me gjendien
bashk6sin€ e tyre;
8. Td ndryshme.

Kryesuesi i Komitetit p€r Komunitete
Hetem Kupina
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